
Pagina 1/3 

 

 
COMUNE DI CASTELFRANCO PIANDISCO’ 

PROVINCIA DI AREZZO 

 

 
 

 

 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione n° 33 del 04/09/2014 
  

 
 

Servizio: Ufficio Istruzione e Servizi scolastici 
Il Responsabile del Procedimento:  Lucia Rossetti 

Il Responsabile del Settore: Papi Paola / ArubaPEC S.p.A. 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Oggetto: 

ACQUISTO ATTREZZATURE PER I CENTRI COTTURA E REFETTORI SCOLASTICI- 

DITTA  FIMAT SRL - IMPEGNO DI SPESA. 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 

 

 

 

 

 

 

 
Copia della presente è trasmessa al responsabile degli uffici sotto indicati: 

 

 

 Ufficio Programmazione e Ragioneria 

 Ufficio Istruzione e Servizi scolastici 

 

 

 
 

 



Pagina 2/3 

Oggetto:  ACQUISTO ATTREZZATURE PER I CENTRI COTTURA E REFETTORI SCOLASTICI- DITTA  

FIMAT SRL - IMPEGNO DI SPESA. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
ATTESA la necessità di provvedere  alla dotazione dei centri cottura (n.2) di carrelli portavivande e stoviglie  in acciaio inox, in sostituzione degli 
esistenti oramai obsoleti,   nonché di un carrello per scarico merci, onde favorire la migliore riuscita del Servizio di ristorazione Scolastica; 
 DATO atto che la Ditta FIMAT SRL fabbrica italiana di mobili in acciaio,  alla quale ci siAmo rivolti per precedenti forniture, è presente  in MEPA  
(mercato Elettronico Pubbliche Amministrazioni) realizzato del Ministero dell’economia e delle Finanze  tramite CONSIP SPA;  
RITENUTO di procedere  all'acquisto di quanto segue: 

n. descrizione quantità Costo unitario totale 

1 Carrello a 3 piani. Costruzione in acciaio inox AISI 304 – ruote 
girevoli con paracolpi in gomma antitraccia  

3 € 465,00 € 1.395,00 

2 Carrello per scarico merci con pala ribaltabile-ruote 
pneumatiche – portata kg. 150 

1 € 105,00 €    105,00 

DATO atto che la fornitura determina una spesa di € 1.864,00  comprensivo di IVA e contributo per spese di spedizione (€28,00) 
CONSIDERATO di dover provvedere all'assunzione di formale impegno di € 1.86400, somma disponibile ad apposito capitolo del bilancio 2014 
approvato dal C.C. nella seduta del 29.7.2014 atto n.36; 
VISTO che, in adempimento alla legge 13/08/2010, n. 136, è stato assegnato alla spesa di cui al presente atto il seguente codice CIG: 
Z89109CD2E che dovrà essere riportato su tutti i movimenti finanziari, inerenti la presente fornitura di servizi, da effettuarsi, a pena di risoluzione 
del contratto, esclusivamente tramite lo strumento del bonifico bancario o postale, sul conto corrente appositamente dedicato e comunicato per 
iscritto a questo Ente dal fornitore e depositato agli atti; 
DATO atto che l’ordine verrà emesso direttamente attraverso il portale www.acquistinretepa.it; 
VISTO l'art. 151 del D.L.gsv  267/2000 - TESTO UNICO degli ENTI LOCALI; 
RICHIAMATO il Regolamento Comunale per acquisti di beni e servizi in economia;  
 
RITENUTO per quanto espresso, che il presente provvedimento si configura tecnicamente regolare; 
VISTO il Regolamento Comunale di contabilità; 
 

D E T E R M I N A 
 
1)- DI PROCEDERE all'acquisto di attrezzature per i due centri cottura del territorio comunale   per quantità e tipologia meglio descritte in 
premessa;    
2)- DI INCARICARE, della fornitura di quanto sopra la  Ditta FIMAT SRL fabbrica italiana di mobili in acciaio di Settimo Torinese ,    presente in 
MEPA (mercato elettronico pubbliche amministrazioni) realizzato del Ministero dell’economia e delle Finanze  tramite CONSIP SPA:;  
3)- DI IMPEGNARE, come in atto impegna, la complessiva somma di EURO 1.864,00   con      riferimento   al CAP. 84210 NT. 1040503 
denominato "SPESE MANUTENZIONE ORDINARIA MENSE SCOLASTICHE"  del bilancio 2014 approvato dal C.C. nella seduta del 29.07.2014 
atto n36;     
4)- DI CONFERMARE che l’ordinativo degli arredi verrà emesso attraverso il portale www.scquistinretepa.it; 
5)- DI TRASMETTERE copia del presente atto all'ufficio Ragioneria ai sensi dell'art. 151, comma 4 e art. 153, comma 5 - D.Lgsv n.267/2000- 
TESTO UNICO-ENTI LOCALI. 
 
 

 

 

 

 

 

 
 Il Responsabile del Settore 

Lì,  04/09/2014    Papi Paola / ArubaPEC S.p.A. 

 

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull’originale del presente atto ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 07/03/2005, 

n. 82 e s.m.i. (CAD). Il presente atto è conservato in originale negli archivi informatici del Comune di Castelfranco 

Piandiscò, ai sensi dell’art. 22 del D.Lgs. n. 82/2005. 

 

 

 
     

           

     

     

 

 



Pagina 3/3 

 


